
ALLEGATO 1
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1
 LA VALLE DELLE NOCCIOLE  DI NUNZI 

LORENZO
23705008631 I15B21000080005 2.050,83         2.050,83       1.025,42       15 14/10/1996 1.025,42      

2 ESA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 23705018747 I95B21000150005 703,00            703,00          351,50          15 15/04/1973 1.376,92      

3 BOCCHINI ERIKA 23705019265 I75B21000080005 718,00            718,00          359,00          14 18/07/2022 1.735,92      

4 BARTOLI GIULIA 23705018903 I35B21000080005 2.800,00         2.800,00       1.400,00       14 11/05/1999 3.135,92      

5 MILLETTI AGATA 23705021196 I35B21000220005 294,50            294,50          147,25          14 28/06/1995 3.283,17      

6 CATARINUCCI LUCIA 23705012732 I35B21000110005 552,70            552,70          276,35          14 13/07/1992 3.559,52      

7 CAIELLO MIRKO 23705015750 I45B21000120005 763,40            763,40          381,70          14 16/02/1992 3.941,22      

8 BRICCA ERIKA 23705016311 I15B21000010005 934,22            934,22          467,11          14 13/06/1991 4.408,33      

9 TACCONI EVA 23705022459 I95B21000250005 467,22            467,22          233,61          14 29/05/1991 4.641,94      

10 SEGOLONI BENEDETTA 23705022590 I75B21000190005 2.257,00         2.257,00       1.128,50       14 25/08/1990 5.770,44      

11 DE FERRARI LUCIA 23705019455 I85B21000080005 1.080,31         1.080,31       540,16          14 09/06/1990 6.310,59      

12 BENEDETTI ANNALISA 23705018929 I35B21000090005 1.318,00         1.318,00       659,00          14 17/10/1988 6.969,59      

13 GIALLETTI MARTINA 23705020461 I55B21000050005 1.000,00         1.000,00       500,00          14 01/08/1988 7.469,59      

14
AZIENDA AGRARIA BUTTERFLIES REST 

DI GIULIA LO PINTO
23705019083 I35B21000060005 276,23            276,23          138,12          14 15/11/1987 7.607,71      

15
LA SORGENTE SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE DI LUCIONI E DI NARDO
23705019661 I75B21000110005 2.217,15         2.217,15       1.108,58       14 07/09/1986 8.716,28      

16 SABATINI ROBERTA 23705011296 I25B21000120005 2.186,80         2.186,80       1.093,40       14 16/02/1986 9.809,68      

17 SOCIETA' AGRICOLA ROTANSELVA SS 23705018473 I35B21000310005 345,00            345,00          172,50          14 13/04/1981 9.982,18      

18 GELLI VERONICA 23705021915 I15B21000040003 728,50            728,50          364,25          14 27/01/1981 10.346,43    

19
IL BORGO DI AMELIA SOCIETA' 

AGRICOLA S.S
23705019299 I35B21000200005 352,46            352,46          176,23          10

07/06/1968
10.522,66    

20 ANGELI EDOARDO 23705016600 I25B21000050005 850,00            850,00          425,00          10 31/01/2002 10.947,66    

21 ALIKAJ OSVALD 23705022863 I45B21000100005 3.000,00         1.994,85       997,43          10 27/07/2000 11.945,09    

22
SOCIETA' AGRICOLA MONTENIBBIO 

SRL
23705016741 I65B21000210005 228,90            228,90          114,45          10 15/11/1997 12.059,54    

ELENCO DOMANDE AMMESSE AZIONE A6 - ACQUISTO ATTREZZATURE



N. DENOMINAZIONE
N. 

DOMANDA
CUP

SPESA 

AMMISSIBILE 

TOTALE  €

SPESA A 

CONTR.

CONTR. 

AMMESSO 

50%  €

PUNTI ETA'
CONTR. 

PROGR.
NOTE

23 CRUCIANI DAMIANO 23705020040 I55B21000040005 440,00            440,00          220,00          10 06/09/1995 12.279,54    

24 DE SANTIS LUCA 23705015826 I25B21000080005 2.604,76         2.604,76       1.302,38       10 12/12/1994 13.581,92    

25

IL POGGIO DI SARAGANO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE DI FERRETTI 

FABIO

23705012187 I15B21000050005 1.895,48         1.895,48       947,74          10 14/05/1994 14.529,66    

26 SOCIETA' AGRICOLA RAPACCINI S.S 23705012310 I45B21000310005 349,90            349,90          174,95          10 11/12/1993 14.704,61    

27 PIERINI SAMUELE 23705016287 I75B21000130005 6.949,00         6.949,00       3.474,50       10 20/11/1993 18.179,11    

28 PIOBBICO LORENZO 23705017632 I75B21000140005 1.115,48         1.115,48       557,74          10 14/08/1992 18.736,85    

29 BISCIAIO MASSIMO 23705021543 I85B21000060005 2.333,00         2.333,00       1.166,50       10 29/05/1990 19.903,35    

30 SYMBIOTICA SOCIETA' AGRICOLA SRL 23705011841 I35B21000320005 5.242,16         5.242,16       2.621,08       10 15/11/1989 22.524,43    

31 MARCELLI GABRIELE 23705022491 I45B21000240005 1.729,51         1.729,51       864,76          10 01/09/1989 23.389,18    

32 MATTEUCCI GIULIO 23705011437 I45B21000250005 253,75            253,75          126,88          10 21/01/1989 23.516,06    

33 CONTI FABIO 23705021485 I65B21000090005 1.294,00         1.294,00       647,00          10 28/09/1988 24.163,06    

34 PETRARCHINI MARCO 23705011700 I45B21000270005 7.634,87         6.000,00       3.000,00       10 30/06/1987 27.163,06    

35 RINALDI SIMONE 23705018911 I35B21000270005 1.758,00         1.758,00       879,00          10 07/07/1985 28.042,06    

36 PASSERI NICOLA 23705021626 I95B21000170005 1.131,28         1.131,28       565,64          10 23/11/1984 28.607,70    

37 CARSILI FRANCESCO 23705022574 I75B21000090005 1.537,20         1.537,20       768,60          10 16/10/1984 29.376,30    

38 ELEUTERI MATTEO 23705018135 I35B21000160005 2.150,00         2.150,00       1.075,00       10 18/04/1984 30.451,30    

39 MARTINI LORENZO 23705022707 I15B21000070005 320,00            320,00          160,00          10 04/03/1984 30.611,30    

40 MARASCHI SIMONE 23705018283 I45B21000230005 5.300,00         5.300,00       2.650,00       10 05/03/1983 33.261,30    

41
FATTORIA L'OLIVELLO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE
23705020495 I85B21000100005 393,40            393,40          196,70          10 19/03/1982 33.458,00    

42 FABI MATTEO 23705014498 I35B21000170005 1.308,00         1.308,00       654,00          10 09/11/1981 34.112,00    

43 ROSSI GIACOMO 23705016360 I25B21000110005 594,60            594,60          297,30          10 11/09/1981 34.409,30    

44 CESARINI CHIARA 23705015990 I15B21000030005 490,14            490,14          245,07          10 25/03/1980 34.654,37    

45 TARAGNOLONI LAURA 23705022319 I55B21000100005 837,50            837,50          418,75          10 20/01/1978 35.073,12    

46 CARINI SILVIA 23705016055 I45B21000140003 708,61            708,61          354,31          10 27/08/1975 35.427,42    
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47 GUGLIELMINO FABRIZIA NICOLETTA 23705012017 I65B21000150005 389,30            389,30          194,65          10 10/04/1974 35.622,07    

48 BAMBINI ANNALISA 23705016642 I95B21000080005 735,00            735,00          367,50          10 24/09/1973 35.989,57    

49 SACCOCCINI SABRINA 23705020032 I95B21000210005 1.116,00         1.116,00       558,00          10 17/09/1971 36.547,57    

50 GRANELLI ALESSANDRA 23705012831 I45B21000200005 5.250,00         5.250,00       2.625,00       10 13/09/1970 39.172,57    

51 PIOPPI ANNALISA 23705014738 I75B21000150005 4.770,20         4.770,20       2.385,10       10 23/11/1969 41.557,67    

52 TIEZZI LETIZIA 23705021303 I65B21000220005 247,00            247,00          123,50          10 22/01/1969 41.681,17    

53
SOCIETA' AGRICOLA NUOVA 

MONTALFINA S.S
23705019513 I85B21000190005 156,15            156,15          78,08            10 14/01/1969 41.759,25    

54 VALENTINI VALENTINA 23705019745 I75B21000220005 1.970,80         1.970,80       985,40          10 16/07/1968 42.744,65    

55 FERRANTE MARIA CRISTINA 237050 I65B21000140005 1.756,00         1.756,00       878,00          10 02/04/1967 43.622,65    

56 GIULIANI VALENTINA 23705009191 I35B21000190005 200,00            200,00          100,00          10 16/08/1964 43.722,65    

57 STELLA IVANA 23705019406 I95B21000240005 767,30            767,30          383,65          10 23/08/1961 44.106,30    

58 ANGSA UMBRIA ONLUS 23705013581 I85B21000040005 589,34            589,34          294,67          10 03/07/1959 44.400,97    

59 SORBELLI MADDALENA 23705020826 I45B21000330005 1.919,40         1.919,40       959,70          10 11/06/1946 45.360,67    

60 PAGLIARO SPERANZA 23705019356 I55B21000060005 2.888,20         2.888,20       1.444,10       10 15/02/1940 46.804,77    

61
AZIENDA  AGRICOLA BORTOLATO DI 

BORTOLATO FIORELLA 
2370502238 I95B21000060005 5.851,47         5.851,47       2.925,74       9 31/01/1959 49.730,50    

62 PROIETTI MANUEL 23705014084 I85B21000170005 1.215,50         1.215,50       607,75          6 03/01/1981 50.338,25    

63 PASQUINI DANIELE 23705014852 I25B21000100005 586,06            586,06          293,03          6 24/03/1980 50.631,28    

64 BONOMI MARCO 23705009977 I65B21000040005 875,00            875,00          437,50          6 01/02/1978 51.068,78    

65 IL CALDARO SRL  23705013730 I85B21000120005 1.943,58         1.945,58       972,79          6 07/01/1978 52.041,57    

66 SERVI CHRISTIAN 23705015347 I35B21000300005 631,00            631,00          315,50          6 18/06/1977 52.357,07    

67 GIANGIULI MIRO 23705012781 I45B21000260005 1.285,55         1.285,55       642,78          6 23/07/1973 52.999,85    

68 FERRALDESCHI PAOLO 23705018226 I65B21000130005 6.270,00         6.000,00       3.000,00       6 28/05/1973 55.999,85    

69 POMPILI DANIELE 23705014845 I75B21000160005 727,42            727,42          363,71          6 10/06/1972 56.363,56    

70 PELLEGRINI FEDERICO 23705021287 I85B21000160005 567,00            567,00          283,50          6 13/03/1972 56.647,06    

71 CINCINI MASSIMILIANO 23705013680 I85B21000070005 1.150,00         1.150,00       575,00          6 10/10/1971 57.222,06    

72 BRUNELLI MAURIZIO 23705020651 I95B21000100005 517,50            517,50          258,75          6 18/12/1970 57.480,81    

73 RUSSO LAURENCE RICHARD 23705016329 I85B21000180005 2.800,00         2.800,00       1.400,00       6 12/04/1970 58.880,81    
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74 FORNACI MASSIMO 23705022384 I95B21000160006 1.312,50         1.312,50       656,25          6 05/03/1970 59.537,06    

75 PALAZZETTI GIANCARLO 23705016394 I85B21000140005 270,03            270,03          135,02          6 27/11/1969 59.672,07    

76 LANDRINI GIOVACCHINO 23705018994 I25B21000090005 1.375,97         1.375,97       419,14          6 17/11/1969 60.091,21    1

77 BARTOCCI FRANCESCO 23705020339 I95B21000090005 248,80            248,80          6 16/09/1967 60.091,21    2

78 D'ALOE' ACHILLE 23705020941 I35B21000140005 580,00            580,00          6 26/06/1967 60.091,21    2

79 AMOROSO WALTER 23705021683 I25B21000040005 845,65            845,65          6 15/05/1965 60.091,21    2

80 LAURENZI MAURO 23705010975 I65B21000170005 1.994,50         1.994,50       6 17/03/1965 60.091,21    2

81 BRUNORI ANTONIO MARIA ENRICO 23705021691 I95B21000110005 1.674,02         1.674,02       6 02/02/1965 60.091,21    2

82
SOCIETA' AGRICOLA BIOFOREST 

SALAMANDRINA
23705019828 I95B21000230005 7.171,88         6.000,00       6 09/12/1963 60.091,21    2

83 SCIAMANNINI PAOLO 23705012021 I35B21000290005 471,40            471,40          6 11/04/1963 60.091,21    2

84 TROTTA NAZZARENO 23705016188 I65B21000230005 1.562,00         1.562,00       6 12/03/1963 60.091,21    2

85 BRACONE MAURIZIO 23705011999 I35B21000100005 1.497,22         1.497,22       6 30/07/1962 60.091,21    2

86 CARLINI MARCO 23705018945 I65B21000060005 1.189,80         1.189,80       6 08/04/1961 60.091,21    2

87 DI DIO FRANCESCO PAOLO 23705015123 I35B21000150005 452,58            452,58          6 02/05/1960 60.091,21    2

88 TITTARELLI MARCO 23705022699 I95B21000260005 251,30            251,30          6 12/11/1959 60.091,21    2

89 STELLA MASSIMO 23705012690 I45B21000340005 1.441,00         1.441,00       6 29/11/1957 60.091,21    2

90 FEDI GIAMPAOLO 23705011320 I65B21000120005 2.820,95         2.820,95       6 12/02/1956 60.091,21    2

91
APICOLTURA ORAZI S.S SOCIETA' 

AGRICOLA
23705020438 I65B21000030005 3.571,68         3.571,68       6 28/09/1955 60.091,21    2

92 CIANI FRANCO 23705016543 I35B21000120005 737,70            737,70          6 13/06/1954 60.091,21    2

93 SIMONETTI GIULIANO 23705011007 I95B21000220005 270,50            270,50          6 18/12/1953 60.091,21    2

94 CORVO BRUNO 23705010603 I45B21000180005 389,30            389,30          6 12/07/1953 60.091,21    2

95 TRASIMINI RANIERO 23705013565 I45B21000360005 389,30            389,30          6 05/04/1952 60.091,21    2

96 ZANNOLI LUIGI 23705011981 I95B21000270005 1.443,77         1.443,77       6 08/05/1950 60.091,21    2

97 TARQUINI ORIANO 23705018986 I45B21000350005 202,22            202,22          6 03/02/1950 60.091,21    2

98 CASSETTI ISOLIERO 23705012294 I45B21000150005 543,40            543,40          6 12/06/1949 60.091,21    2

99 URBANI PAOLO 23705014639 I15B21000110005 998,00            998,00          6 03/11/1948 60.091,21    2

100 NATURALMIELE SOC. COOP. A R.L. 23705010009 I35B21000240005 5.473,00         5.473,00       6 28/10/1947 60.091,21    2
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101 IL TARABUSO SOCIETA' AGRICOLA S.S 23705014506 I65B21000160005 1.486,65         1.486,65       6 29/09/1947 60.091,21    2

102 BURANI ENNIO 23705018515 I95B21000120005 578,00            578,00          6 04/04/1945 60.091,21    2

103 AGOSTINI LUCIANO 23705016873 I95B21000050005 543,00            543,00          6 14/12/1944 60.091,21    2

104 CITTADINI BRUNO 23705010637 I45B21000160005 475,53            475,53          6 26/01/1940 60.091,21    2

105 BRUSCHI ANDREA 23705019752 I15B21000020005 202,00            202,00          4 21/09/1993 60.091,21    2

106 APICOLTURA GALLI DI GALLI LUCA 23705020636 I35B21000050005 3.890,00         3.890,00       0 13/07/1980 60.091,21    2

NOTE:

1

2

DATA LA ATTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA (€. 60.091,21 IL CONTRIBUTO  EROGABILE E' €. 419,14 SALVO ULTERIORI ASSEGNAZIONI 

DATA LA ATTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA (€. 60.091,21) IL CONTRIBUTO  EROGABILE E' €. 0,00, SALVO ULTERIORI ASSEGNAZIONI


